
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
111 
66 

212 
6 

21 
128 
102 

9 
821 
11 
30 
44 

145 
84 
41 

211 
222 

2 
99 

113 
46 
71 
23 
53 

148 
69 
88 
35 
57 
28 

Class 
FPARN 
FADF 
FPARN 
FAB 
FAUESC 
FASP 
FASP 
FGA 
FPARN 
FASP 
FAUESC 
FGA 
FAUESC 
FAUESC 
FCA 
FPRA 
FAUESC 
FAB 
FPRA 
FASP 
FAUESC 
FAUESC 
FPARN 
FMA 
FAUESC 
FPARN 
FAUGO 
FASP 
FASP 
FPRA 

GPR Name 
RODRIGO A. SOARES 
FELIPE  GUIMARÃES 
ALAIN MICHELL SISDELI 
VICTOR L. LUZ 
LEONARDO NIENKOTTER 
DENNIS DIRANI 
ALAN MARCEL SYNTHES 
FRANCESCO VENTRE 
LUIZ E. VOTA SALAU 
FELIPE POLEHTTO 
RICK ROSIN 
CLAUDIO I. DE MORAES 
LEO TORRES 
GUSTAVO R.TODESCAT 
PAULO R. DE HOLANDA FILHO 
VICTOR HUGO D. BROCHADO 
FERNANDO G. DIAS 
ANDRE J. DE ROSARIO 
JULIO CONTE 
RAFAEL PASTORELLO 
IURY NAUN MUCELIN 
TALES P. DIAS 
PASCOAL B. BATISTA 
ALBERTO J. VALERIO 
DADO SZPOGANICZ 
RAFAEL CASALE 
MARCO A. RAIMUNDO 
RUBENS D. TILKIAN 
JORGE E. BORELLI 
CARLOS E. DE SOUZA 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 

Best Tm 
50.858 
50.860 
50.912 
50.933 
50.981 
51.058 
51.104 
51.123 
51.143 
51.257 
51.268 
51.379 
51.387 
51.446 
51.475 
51.499 
51.563 
51.573 
51.592 
51.678 
51.679 
51.719 
51.730 
51.741 
51.772 
51.792 
51.841 
52.002 
52.721 

Diff 

0.002 
0.054 
0.075 
0.123 
0.200 
0.246 
0.265 
0.285 
0.399 
0.410 
0.521 
0.529 
0.588 
0.617 
0.641 
0.705 
0.715 
0.734 
0.820 
0.821 
0.861 
0.872 
0.883 
0.914 
0.934 
0.983 
1.144 
1.863 

Gap 

0.002 
0.052 
0.021 
0.048 
0.077 
0.046 
0.019 
0.020 
0.114 
0.011 
0.111 
0.008 
0.059 
0.029 
0.024 
0.064 
0.010 
0.019 
0.086 
0.001 
0.040 
0.011 
0.011 
0.031 
0.020 
0.049 
0.161 
0.719 

In Lap 
5 
3 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
4 
3 
3 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
0 

S1 Best Tm 
18.988 
19.008 
19.001 
19.027 
18.942 
18.952 
19.015 
19.020 
18.990 
19.067 
19.110 
19.008 
19.071 
19.111 
19.154 
19.152 
19.227 
19.182 
19.004 
19.233 
19.164 
19.316 
19.254 
19.307 
19.308 
19.249 
19.278 
19.348 
19.803 

S2 Best Tm 
21.565 
21.579 
21.556 
21.592 
21.624 
21.710 
21.667 
21.718 
21.751 
21.717 
21.735 
21.780 
21.798 
21.948 
21.833 
21.906 
21.769 
21.924 
21.977 
21.899 
21.934 
21.859 
21.960 
21.908 
21.962 
22.061 
21.905 
22.068 
22.282 
25.877 

S3 Best Tm 
10.305 
10.255 
10.331 
10.312 
10.415 
10.389 
10.359 
10.364 
10.402 
10.413 
10.423 
10.384 
10.403 
10.387 
10.468 
10.441 
10.459 
10.448 
10.428 
10.430 
10.477 
10.544 
10.486 
10.526 
10.458 
10.482 
10.457 
10.544 
10.636 
11.140 

Chassis 
THUNDER 
MINI 
THUNDER 
KART 
CRG 
TONY KART 
TECHSPEED 
CRG 
THUNDER 
BRAVAR 
TECHSPEED 
TONY KART 
TONYKART 
TONY 
TONY KART 
TONY KART 
CRG 
BIREL 
CRG 
CRG 
TANY 
BRAVAR 
BRAVAR 
TONY 
TONY KART 
THUNDER 
BIREL 
TONY KART 
TECHSPEED 
BRAVAR 

Sorted on best lap time

Printed: 18/12/2021 08:27:33 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

2a FASE-56ºCAMP. BRASILEIRO DE KART 2021 
SENIOR 

AQUECIMENTO - SENIOR 

Practice (5:00 Time) started at 8:21:25 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

18/12/2021 08:19 


